- 1 -

中关村科技园区西城园管理委员会文件

西科管发〔2019〕1 号

中关村科技园区西城园管理委员会
关于废止《中关村西城园中关村高新技术

企业认定和管理实施办法》的通知

西城园各企业：

2018 年 12 月 17 日中关村科技园区管理委员会印发了《中

关村高新技术企业管理办法（试行）》（中科园发〔2018〕55 号）

并于 2019 年 1 月 1 日起实施，同时废止《关于加强中关村高新

技术企业服务管理工作的通知》（中科园发〔2015〕23 号）。根

据中关村管委会统一要求和部署，经西城园 2019 年第 1 次工委

会和主任会研究决定，我委于 2019 年 1 月 1 日起严格遵照执行

上述文件，同时鉴于《关于加强中关村高新技术企业服务管理工

- 2 -

作的通知》（中科园发〔2015〕23 号）文件已经废止，我委决定

自 2019 年 1 月 1 日起废止《中关村西城园中关村高新技术企业

认定和管理实施办法》（西科管发〔2018〕1 号）。

特此通知。

中关村科技园区西城园管理委员会

2019 年 1 月 30 日

（联系人：李学锋，联系电话：68330180，18611215355）

中关村科技园区西城园管理委员会办公室    2019 年 1月 30日印发